xxij. Considerans eū timore sollicitoz. Pro tertio aut̄. Audistis rē. Quis non terri debeat cū audit aduentū iudicis tā terribile futurū: nec potestis per ignorantia excusari. q̄ sepe denunciantur palā terribiles huius aduentus p̄ditioēs Jura dicunt. Habet p̄ citato aliquis de nunciacione facti publice ad domū suā vel eccliam. extra de clericis nō residen. c. Ex tuo. Et ff. de exco. iomb. l. Si dicit. Audite. Si denunciaret vobis p̄ certo et publice qm̄ rex venit terribiliter indignatus contra eos q̄ officijs sibi commissis abusi sunt: et iam morte crudeli plures puniunt. Nonne timerent q̄ se tales sentiunt. Expone et nota illud Eccl. xvij. In iudicuz para iusticia.

Præne. ij. aduentus post meridiē.

Hora est iam

Per patientiā et solatio nē scripturaz spem habeamus. Ro. xv. Surgam a somno et meditates in scripturaz p̄ patientiā et solatio. spem habeamus. Vbi surgentiū inuunt tres commoditates.

Prima soliditas tenende patientie patientiam.

Secda suauitas interne leticie. et scripturaz solationē.

Tertia securitas obtinende glorie. habeamus ipem

De prima. j. Pe. ij. Si qd̄ parimini p̄pter iusticiaz bti. De secda gaudete et exultate. q. m. v. co. ē in ce. De tertia Ro. v. Gloria mur in glie et filioz dei. Fiat salutatio.

hora est iam rē.

Pro prio. An somno peccati causet maculam in aia. Q. nō. Natura superior n̄ inq̄nat ex tractu corpoz fetidoz. vt Aug. de lib. p̄ hereses. s. aia superior ē q̄ res comutabiles ad q̄s p̄uertit̄ peccatō. Contra Eccl. xlix. Dediti maculā in glia tua. Rūdet Tho. j. ij. q. lxxvj. In corpalib; dicit maculā qn̄ corpe nitidū p̄dit suū nitore ex tractu alteri corpis sic vestis et auz et hūoi. In spūalib; at ad similitudinē huius oportet maculā dici. Habet aut̄ aia duplicē nitorem. Vnū ex resulgentia lumis naturalis rōnis. Aliū ex resulgentia diuini lumis. s. sapiez